第1号様式（第6条関係）
箱根町スズメバチ駆除費補助金交付申請書
年　　月　　日
　箱根町長　　　　　　　様
申請者　　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号
　箱根町スズメバチ駆除費補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。なお、申請に当たり町税等の納付状況について調査すること及び暴力団員でないことを確認するために本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて同意します。
	営巣住所
	箱根町

	営巣場所
	□　建物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　敷地（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	巣の個数
	　　　　個

	駆除業者名

	駆除費用
	　円

	添付書類
	・補助対象経費の明細が記載された領収書
・駆除をした場所がわかる地図
・以下の写真3枚
敷地等の全体が分かる写真
スズメバチの巣と分かるもので、駆除前の写真
駆除前の写真と同じ位置から撮影したもので、駆除後の写真